



Box 29, 281 21 Hässleholm
Postgiro 62 79 11 - 1

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HÄSSLEHOLMS JAZZKLUBB KALENDERÅRET 2004

Styrelsen för Hässleholms Jazzklubb får härmed avge sin verksamhetsberättelse för kalenderåret 2004.

Årsmöte avhölls 2004-03-16. Styrelsen har därefter bestått av:

Ordförande	Olof Larsson
Vice ordförande	Natale Bellan (bokningsansvarig)
Sekreterare	Sven-Gunnar Schröder
Kassör	Mats Hällefors
Ledamot	Stig GF Johnsson
Suppleanter	Ann-Christin Ahlquist Lars Ward

Till styrelsen har också adjungerats personer som ansvarat för Ung Jazz (alltså vår ungdomsverksamhet):

Våren 2004	Lina Holmberg och Kristian Brink
Hösten 2004	Jan -Ole Engkvist med biträde av Lars Ward

Revisorer har varit Jörgen Almström och Olle Altmarker med Lars Magnusson som suppleant.

I valberedningen har ingått Arne Dahlström (sammankallande) och Ingegärd Sundblad.

Presskontaktman har varit Stig GF Johnsson

Antalet medlemmar under året har varit 110 familjer och 90 enskilt betalande, vilket innebär en viss ökning jämfört med 2003.

Klubbens ekonomiska ställning framgår av bifogade resultat- och balansräkningar.

Under 2004 har fem protokollförda styrelsemöten hållits och ett extra arbetsmöte dokumenterat med minnesanteckningar.

I klubbens regi har under året arrangerats femton konserter enligt nedan:

27-jan Benny Bailey Quintet

10-feb Janne "Loffe" Carlsson

11-feb	The Real Thing
02-mar	Strutters
20-mar	Mess och jazzfestival
23-mar	Jonas Kullhammar med trio
06-apr	Ola Åkerman Kvartett
27-apr	Jan Slottenäs Storband
07-sep	Ingvar Callmer Quartet
21-sep	Andreas Pettersson All Star Quartet Junior Mance
12-okt	Nisse Landgren m Bohuslän Big Band
19-okt	Elisabeth Melander & Emanon
09-nov	Jack Lindström Hep Cats
30-nov	Lars Jansson med jazztrion Unit
14-dec	Jul-jazz med Lennart Örn's kvintett

Det genomsnittliga publikantalet på våra ordinarie konserter har varit 120 personer.

Vår sektion "Ung Jazz" har svarat för konserten den 20 mars då också storband från tre kommuners musikskolor medverkat. Vi kallar detta jazzfestival och den varade hela eftermiddagen. En PR-konsert för jazzen som musikform anordnades 2.8.2004 på Musikskolans orkesterläger.

Vår hemsida på Internet har utvecklats och besöks frekvent.

Representanter för klubben har deltagit i Svenska Jazzriksförbundets fyra region-träffar. Dessutom var två styrelserepresentanter med på Jazzriksdagen i Kristianstad.

Under året har vi samarbetat med ABF på samma villkor som tidigare och i något enstaka fall med Hässleholm Kultur.

Lokalfrågan tilldrar sig ständigt uppmärksamhet och är alltid en aktualitet. Blå salongen i Kulturhuset motsvarar artisterna musikaliska krav men har sina brister vad gäller "jazzklubbstämningen". Den är dessutom ett förhållandevis billigt alternativ och leder till fördelen att våra konserter publiceras i Kulturhusets Generalprogram. Något bättre alternativ står just nu inte till förfogande.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2004 har varit ett fortsatt lyckosamt år för klubben. Såväl publik som gästande musiker har uttryckt sig i positiva ordalag över vår verksamhet, något som verkligen stimulerar i det fortsatta arbetet.

Vi i styrelsen för Hässleholms Jazzklubb vill framföra ett varmt tack till ABF för det goda samarbete som förekommit under året med det administrativa och ekonomiska stöd detta inneburit. Vidare vill vi också tacka Hässleholm Kultur, Svenska Jazz-riksförbundet, Musikskolan, Gymnasieskolans estetiska program, våra sponsorer och naturligtvis alla våra medlemmar för allt stöd och uppbackning. Vi arbetar oförtrutet vidare och tror på en stadig, svängig framtid.

Hässleholm den 15 mars 2004

Olof Larsson

Natale Bellan

Sven-Gunnar Schröder

Mats Hällefors

Stig GF Johnsson